



# URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel. +48 32 324 24 12; fax +48 32 216 47 77

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

ul. Rynek 14  
43-150 Bieruń

Bieruń, dnia 31 października 2017 r.

ZP.271.48.9.1.2017

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.48.2017 „Kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego”.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły pytania.  
Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1.
- II. Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- IV. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z up. BURMISTRZA  
  
Sebastian Macioł  
Z-ca Burmistrza

### Załączniki:

1. Pytania do SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

e-mail: [urzad@um.bierun.pl](mailto:urzad@um.bierun.pl)  
[www.bierun.pl](http://www.bierun.pl)

REGON: 27 62 58 285  
NIP: 646-10-15-103

### TELEFONY

Punkt Informacji  
i Obsługi Mieszkańców  
tel. +48 32 324 24 00

Sekretariat:  
tel. +48 32 324 24 12

Biurowisko Rady Miejskiej:  
tel. +48 32 324 24 19



M I A S T A  
P A R T N E R S K I E



Gundelfingen



Moravský Beroun



Ostrog



Meung sur Loire

# Załącznik nr 1 do pisma LP. 270. 48.9.1. 2017

## Pytanie:

1. Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalnościowych.

## Pytanie:

2. Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź:** Obecna umowa zostaje rozwiązana z dniem, do którego została zawarta.

3. Prosimy o podanie odpowiedniego oddziału Polskiej Spółki Gazownictwa. PSG ma swoją siedzibę w Warszawie, jak również jest to jeden z jej oddziałów, jednak uważamy iż właściwy oddział dla podanych punktów poboru jest inny.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisem widniejącym w umowie punkty lokalizowane są w sieci Polskiej Spółki Gazownictwa Oddział w Warszawie.

## Pytanie:

4. Wnosimy o zmianę zapisu zawartego w rozdziale II pkt. 3 SIWZ dot. odchyłeń zużycia paliwa gazowego na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do bezkosztowych odchyłeń od przewidywanego zużycia o nie więcej niż 10%.

**Odpowiedź:** Zapis pozostaje bez zmian.

## Pytanie:

5. Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą? W związku z ww. art. wnosimy o usunięcie z załącznika nr 4 do SIWZ z pkt. 8 a) treści: „-zmiany taryfy (warunkiem zmiany jest przekazanie informacji o zmianie taryfy wraz z dostarczeniem jej Zamawiającemu)”

Oraz zmianę pierwszego zdania pkt. 9 na: „W trakcie umowy Zamawiający będzie rozliczany na podstawie stawek za sprzedaż gazu określonych w Formularzu kalkulacyjnym ceny ofertowej.”

**Odpowiedź:** Nie zmienia się treści załącznika nr 4 do SIWZ.

## Pytanie:

6. Nawiązując także do Art. 62b Ustawy Prawo Energetyczne wnosimy o zmianę Formularzy kalkulacyjnych ceny ofertowej tj. opisu kolumn:

- z „Cena jednostkowa paliwa gazowego netto wg taryfy na dzień składania ofert” na „Cena jednostkowa paliwa gazowego netto podana do 5 miejsc po przecinku”
- z „Stawka miesięczna wg taryfy na dzień składania ofert” na „Stawka miesięczna”.

**Odpowiedź:** Nie zmienia się treści załącznika nr 5 do SIWZ.

## Pytanie:

7. Prosimy o podanie na jakiej podstawie Zamawiający obliczył łączne opłaty dystrybucyjne. Według wykonawcy podane wartości są zbyt wysokie ( dla zad. 1 powyżej 10 000,00 zł, a dla zad. 2 powyżej 60 000,00 zł)

**Odpowiedź:** Wartości za opłaty dystrybucyjne zostały przez Zamawiającego obliczone na podstawie analizy poniesionych wydatków za okres 12 miesięcy, powiększone o wskaźnik inflacji.